
 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

УСМАНСКОГО 1 - ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 06.03.2024 №149                                           
с. Новая Усмань 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Усманского 1-го сельского 

поселения от 28.10.2022  № 24 «Об утверждении 

перечня элементов улично-дорожной сети 

Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» 

 

         В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении 

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет 

народных депутатов Усманского 1-го сельского поселения,  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Усманского 1-го 

сельского поселения от 28.10.2022 №24 «Об утверждении перечня элементов 

улично-дорожной сети Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области»  (в ред. от 

31.01.2023 №54, от 25.07.2023 №90, от 26.10.2023 №119, от 28.11.2023 №125, 

от 27.12.2023 №139) следующие изменения: 

1.1. дополнить приложение к решению строками следующего 

содержания: 

« 

ТСН Соловьиное гнездо 

363 Солнечная улица 

364 Соловьиная улица 

365 им. Чкалова улица 

» 

2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом 

печатном средстве массовой информации Усманского 1-го сельского 

consultantplus://offline/ref=BDC281DFD02B733BDA6D7B7B6227FFC3E0DB114E533FA041369608E762J6f0N


поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 

«Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и 

на официальном сайте администрации Усманского  1-го сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Усманского 1-го         

сельского поселения                                                                   А.М. Ларионов  
 

 


